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Po3sgin l. 3aranbHi BigomocTi
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(npizsyLe, iM'g, 1o BaTLKOBI, PeECTpayifiHuil HoMep 0BNIKOBO! KAPTKYU NNaTHUKa NOSATKIB/CEpist Ta HOMED nacnopTa rPpoMadsiHYHE YKpaiHn — pexnapaqra)

2. Micue npoxusaHHs:

(nowToBUA iHAEKC, OBNACTL, PAROH, Hacenenwi NyRKT, Bynuua, HoMep: ByAKHKY, KOpPAYCY, KBApTMpHU AeknapanTta)
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4 Ynexwu CiM'i geknapaHTa:
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CTynin 3B'83KY Mpisenue, iHigianm nnaTHuka nogarTkis/ cepis
Ta HOMEP NacnopTa rpoMagfHnHa Yrpainu
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Po3zgin ll. BigpomocTi npo goxonu

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Mepenik poxopis

Cyma ofepxaHoro (HapaxoBaHoro) AOXOAY

LeKnapanTa YneHis CiM't
3araneHa cymMa CYKYMHOro JOXOAY, FPUBHI, ¥ T. 4. fc/ Yoo L géﬁ &
3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaTy Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BUNNaYeHi) peknapadTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro / éf é.?/,/j;z,‘? ~
abo  UMBINBHO-NPaBOBOrO  JOrOBOPY  (KpiM  sunnam,
3as3HayerHux y nosuyiax 7, 8)

Joxig Big Burnafaubkol, HaykoBoi | TBOpYOT AIANBHOCTI,
MEAWYHOT NPaKTUKK, [HCTPYKTOPCLKOT Ta CyAQIBCbKOT - -
NpakTUKK i3 crnopry

(Ha3Ba 3aknafly, yCTaHOBM TOLLO, B AKX OAEPKAHO (HapaxoBaHo) 3asHaueHri y Uik nosullii AoXOAH)
aBTOpPChbKa BUHAropofa, I[HWI Joxoaw Big peanisauil o
ManHOBWX Npas iHTeneKTyanbHoi BNacHoCTi
AVBIAEHIN, NPOUEeHTH — -
marepianbHa Aonomora -~ t{ gpe

LapyHKU, Npuau, BUrpaLLi

fonowmora no 6e3pobiTTio

animeHT

crianluHa

CTPaxoBi BAMIATK, CTPaxosi BIALKOAYBAHHS, BUKYNHI
CYMU Ta NeHCiAHI BunnaTy, Wo cnnaveHi feknapaHTy 3a
JOroBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXKaBHOMO NEeHCIRHOro
3abesneveHHs Ta neHcikHoro Bragy

JOXiZl Bl BiAYY>KEHHS1 PYXOMOTO Ta HepyXOMOro MaitHa

AOXif Bifl NPOBAMKEHHS MNIANPUEMHULBKOT Ta HEe3aneXHol
NPOMECIRHOT JisNbHOCTI

JoXia Bif BigUYXEHHS LIIHHUX nanepis Ta KoprnopaTuBHuX
npae

Aoxif Big nepepayi B opeHay (CTpoKoBe BOMOLIHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaliHa




20. | iHWI BUAW Ooxo4iB (He 3a3HayveHi y nosuuisx 6~19)
B. OnepxaHi (HapaxoBsani) 3 mxxepen 3a mexamy Ykpaiiu 4eknapaHTom
Paawmip goxoay
Haasa kpainn
8 iHO3eMHilt BamMoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
21. - - -

22.

B. Opepxani (HapaxosaHi) 3 fjxepen 3a mexxamu YkpaiHu yneHamu cim'T feknapaHTa

Poamip goxoay

Hassa kpainu

B IHO3EMHiit BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi




Pozgin lll. BigomocTi npo HepyxoMe MaitHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHA Y1 Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS eKnapaHTa,
Ta BUTpaTy AeknapaHTta Ha npuabaHHsa Takoro MaHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

B3aranbHa nnowa

Cyma BUTpaT (rpH) Ha

Mepenik o6'exTiB MicuesHaxomkerHs of’exta (kpaina, agpeca) 6 opeHay v
npuaGanHa
(k8. M) ) Ha iHle npaso
Y BNacHICTb
KOPUCTYBaHHS
3emenbHi ginsHKn — - —~ -
HKurnosi ByauHiw - — — -
g7, -
KesapTupu - — _
647 w .

Caposuit (favHwmi)
OyLMHOK

[apaxi

IHWe Hepyxome
ManHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, o nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAI Ui Ha IHLWOMY npasi KOPUCTYBaHHS

urieHiB ciM’t geknapaHTa

flepenik ob'exTin

MicuesHaxopxenns of'exta (kpaita, agpeca)

3aranbHa nnowa (ke. m)

3emenbHi finsHku

Hurnosi 6yaurku

KsapTtupu

Caposuit (oaqHuit)
ByanHOK

apaxi

IHLWe Hepyxome
ManHo




Posgin IV. BigoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

36.

37

38.

35.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTh Y BIACHOCT, B OPEHAI 4M Ha IHLLIOMY Npasi KopUCTYBaHHA

[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu JeKknapaHTa Ha IxX npuadanHs (KOpUCTYBaHHS)

Cyma sutpaT {rpH) Ha

AsTomobini
nerxosi

flepeni Mapka/monens
TpaHCNOPTHUX 3ac05iB (06'em unniHApiB ABUryHa, KyB. CM, NOTYXHICTb Pik Bnycky opengy uu
npuabanHs
asuryHa, kBT, poBxvHa, cm) Ha iHLle npaso
¥ BNacHicTs
KOPUCTYBaHHS
oy ; £ g T
[ Oy ot Prad o zO0w —~

3956 au’, 423 k7

—

Astomobini
BaHTaMHi
(cneuianbHi)

BopHi 3acobu

MosiTpsiHi cynHa

39.

[HWi 3acobu




KOPUCTYBaHHS YNeHIB CiM'T AeknapaHTa

B. TpaHcnopTHi 3acobu, o nepebyBaioTb Y BNACHOCT, B OPeHAi YM Ha iHLWoMY nNpasi

Meperik TpaHcnopTHuX 3acobis

Mapxa/mogerns
(o6'em uuniHapiB ABuryHa, kyG. oM,
ROTYXHICTb ABUIYHE, kBT, f0BXUHE, CM)

Pik Bunycky

40. | AeTomobini nerkosi

41. | ABTOMOOGIN| BaHTaXH|
(cneuianbHi)

42. . BopHi 3acobu

43. | oBiTpsHi cyaHa

44. | |HWWi 3acobun




Poagin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTUBK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknapgu y 6aHkax, yiHHi nanepvf Ta IHLWi aKTBK, Wo nepebyBaloTs Y BNACHOCTI
AeKrnapaHTa, Ta BUTpaT AeknapaHTa Ha npugbaHHsa Takux akTueiB (rpH)

Nepenik

Ycuoro

Yy TOMy 4UCNi 32 KOPAOHOM

CyMa KOLLTIB Ha paxyHkax y 6anKax Ta iHLmnX
hiHaHCOBUX yCTaHOBaX, Y T. 4.

BKMAAEHUX Y 3BITHOMY pouli

HomiHanbHa BapTIiCTb LiHHWX nanepie, y T. 4.

npuadaHnx y 3siTHOMY poLii

Poamip BHECKIB [0 CTaTYTHOro (CKNageHoro)
Karitany ToBapucTea, nianpuemMcTsa,
opradisauii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY POLi

B. Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwi aktueu, wo nepebysatoTb ¥ BNACHOCTI
uneHis ciM'l geknapaHTa (rpH)

Mepenix

Ycboro

y TOMY 4ucni 3a KOpAOHOM

CyMa KOLUTIB Ha paxyHkax y HaHKkaX Ta iHLWmuX
thiHaHCoBUX ycTaHOBaXx

HominanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis

Poamip BHeCKiB fO CTaTYTHOroO (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTaa, MiarnpuemMcTea,
opraHisauii




Posgin VI. BigomocTi npo cinancoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. dinancoBi 30608'A3aHHSA AeKnapaxTa Ta iHuli Koro BuTpaTty (rpH)

Mepenik cinaHcoBKX 30608’s13aHb

Yeworo

Y TOMY YUCHi 33 KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxysaHHA

HenepxxasHe neHciiHe sabeaneyeHHs

YTpumaHHs 3asHaveHoro y posginax -V mana

MoralleHHss OCHOBHOT CYyMU NO3KKY (KpeauTy)

floraleHHs cymy NpoLEHTI8 33 MO3UKOK
(KpeanTom)

IHL He 3a3HaueHi y posginax [lI-V sutpaty

B. ®diHaHcoBi 30608’A3aHHs UneHis CiM'T geknapaHTa (rpH)

Nepenik iHancoBux 30608'A3aHbL

Ycboro

¥ TOMY 4UCHi 38 KOPAOHOM

JobpoBinbHe cTpaxyBadHs

HenepxasHe neHciiHe 3abesneyeHHst

YTpumMaHHs 3a3HaveHoro y poaginax [H-V maitHa

lMNorawerHs OCHOBHOT CyMU NO3NKK (KpeauTy)

[MoratuerHHst CyMy NPOLEHTIB 3@ NO3KKOI0
(kpeguTom)

3acBiguyto NpaBUIbHICTb 3asHayYeHuX y Lt Jeknapauii BiZOM
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CEPIThIA

Mpumitka. 1. [deknapauis 3anoBHIOETbCS | nogaeTbca ocobamu, 3asHavyeHuMu Y
NyHKTI 1 1 NignNyHKTi "a" NYHKTY 2 YacTuHK nepluoi ctaTTi 4, Ta ocobamu, 3a3Ha4YeHMU B
ab3aui nepwomy yactunm nepluoi ctatti 11 3akoHy Ykpainm "Mpo 3acaau 3anobiraHHs i
npotuaii kopynuii". MNpu ubomy ocobamu, 3asHavyeHUMy B absaui nepLioMy 4YacTUHU
nepwoi ctatTi 11 LUboro 3akoHy, BiAOMOCTi LWofo BUTPAT (BKNafiB/BHECKIB) y Aeknapallii
He 3a3HavatTbCS.




